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“PER SHPALLJEN E DATES SE ZGJEDHJEVE PiER DREJTUES Ti
DEPARTAMENTIT TE PERFORMANCES SPORTIVE PRANKE
ISTITUTIT TE KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT”

Mbéshtetur né nenin 3, 45, 50, nenin 50 t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé",
nenin 23 dhe 38 t€ Statutit t&¢ UST-s¢, nenin 15 t& Rregullores s& UST-s€, nenin 5 pika
5 t& Rregullores pér Zgjedhjet e Autoriteteve dhe Organeve Drejtuese né Universitetin
e Sporteve t€ Tirangs”,

URDHEROJ:

1. Data e zhvillimit t&€ zgjedhjeve pér drejtues t& Departamentit t& Performancés
Sportive prang Istitutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit &shté data 15 Qershor
2026.

2. Ngarkohet Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ) pér organizimin dhe
administrimin e procesit zgjedhor né& pérputhje me legjislacionin dhe
rregulloren né fuqi.
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Ky urdhér i pércillet Istitutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit, si dhe Drejtorisé
s€¢ Zhvillimit t&¢ Programeve e Digjitalizimit t&¢ Shérbimeve Akademiko-
Shkencore pér publikim.

4. Ky urdhér hyn n& fuqi menjéherg.
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